
UCHWAŁA NR 111/10/2002
RADY POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 16 grudnia 2002 roku.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2002r.

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym /Dz.U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm./ - Rada Powiatu 
postanawia, co następuje:

§1.

1. Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę: 4.500 zł

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 4.500 zł
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno - pedagogiczne

oraz inne poradnie specjalistyczne 4.500 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 2.850 zł
§ 4270 - Zakup usług remontowych 550 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 700 zł
§4410- Podróże służbowe krajowe 400 zł

2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę: 4.500 zł

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 4.500 zł
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno - pedagogiczne

oraz inne poradnie specjalistyczne 4.500 zł
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet. 4.500 zł

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

iesław Klimek


